АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       02.02.2017

№ 17
г. Омутнинск

Об утверждении плана мероприятий по подготовке и проведению

Года экологии на территории Омутнинского городского поселения

Омутнинского района Кировской области в 2017 году

           В соответствии с распоряжением Правительства Кировской области от 19.05.2016 № 149 "О подготовке и проведении в Кировской области Года экологии", распоряжением Правительства Кировской области от 12.01.2017 № 3 "Об утверждении плана мероприятий по подготовке и проведению в 2017 году в Кировской области Года экологии", Уставом муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области:
1.   Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению Года экологии на территории Омутнинского городского поселения Омутнинского района Кировской области в 2017 году согласно приложению.
2.
Настоящее распоряжение с приложением разместить на официальном интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.

        3.     Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

        4.    Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Омутнинского городского поселения С.Г. Уткина.
Глава администрации

Омутнинского городского поселения
                                      С.Г. Баландин